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2025も てぎ菅生V:TAシ リーズ 第6戦

MOTEClノ~●
Road Course(4,801m)

ViTA公式予選

暫定結果表

2025月 1ノ 29誹 :拿タ

◎01 Weather:Fine

Track:Dry

Type Tire Best Time ' Delay / Gap B/LCarName.Pos No Driver

1   83
2   30
3   32
4   65
5   71
6   80
7   94
8   95

柿沼―峰
窪田俊浩
カワモトミツル
小松寛子
平川圭介
志賀卓弥
山口浩昭
山川敏宏

ViTA-01
VITA‐ 01

VITA-01
VITA-01
ViTA‐ 01

VITA-01
VITA¨ 01

VITA-01

2=12.821

2=13.198
2=13.343
2113.595
2=13.946
2=14.123
2=16.328
2117.054

0.377
0.145
0.252
0.351

0.177
2.205
0.726

6/7
7/7
6/7
7/7
7/7
7/7
5/7
7/7

GノP@恵比寿NUTEC制 スタViTA
A―PEX☆TOKAIDENSO☆ VITA
シンエイジヤパン&オートルックV!TA
XCEL‐ LITE・マーズ

.01

ELEVレーシングドリームVITA
シードソリューション・マーズ01
RSかなやエンドレスViTA
RSかなやエンドレスViTA

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

0.377
0.522
0.774
1.125
1.302
3.507
4.233

'・
絆*以上予選通過 (2153.056‐ 130%)……

Starl:Time:08:00100 Finish Tiine:08:15100

競技長 :神戸 透
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計時委員長 :塙 幹男
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